
 
 

UCHWAŁA NR LX/388/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów uczęszczających 
do szkół podstawowych na terenie Gminy Bogatynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LV/373/21 Rady Miejskiej w Bogatyni  z dnia 
25 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży Miasta i Gminy Bogatynia Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zasady i tryb przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów określa regulamin przyznawania 
stypendiów za wyniki w nauce oraz osiągnięcia w konkursach i olimpiadach przedmiotowych 
i interdyscyplinarnych dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Bogatynia, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór wniosku o przyznanie stypendium, o którym mowa w § 1, stanowiącym załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 
Eugeniusz Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2021 r.

Poz. 3210



Załącznik nr 1 do uchwały nr LX/388/21 
Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

REGULAMIN 
przyznawania stypendiów za wyniki w nauce oraz osiągnięcia w konkursach i olimpiadach 

przedmiotowych i interdyscyplinarnych dla uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 
na terenie Gminy Bogatynia 

§ 1. 1. O uzyskanie stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia w konkursach i olimpiadach 
przedmiotowych i interdyscyplinarnych mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych z terenu Gminy 
Bogatynia, bez względu na miejsce zamieszkania. 

2. Stypendium jest jednorazowym świadczeniem przyznawanym przez Burmistrza Miasta i Gminy 
Bogatynia uczniom którzy: 

1) osiągnęli wysokie wyniki w nauce, po ukończeniu roku szkolnego, 

2) byli finalistami lub laureatami konkursów oraz olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych. 

§ 2. 1. Stypendium szkolne za wyniki w nauce przyznawane jest uczniom: 

1) po ukończeniu klasy IV, V i VI szkoły podstawowej, którzy w danym roku szkolnym uzyskali średnią ocen 
co najmniej 5,75; 

2) po ukończeniu klasy VII i VIII szkoły podstawowej, którzy w danym roku szkolnym uzyskali średnią ocen 
co najmniej 5,50. 

§ 3. Stypendium szkolne za osiągnięcia w konkursach i olimpiadach przedmiotowych 
i interdyscyplinarnych przyznawane jest uczniom szkół podstawowych, którzy zostali finalistami lub 
laureatami w rywalizacji indywidualnej na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

§ 4. 1. Stypendia mają formę pieniężną, a wysokość stypendium podstawowego ustalana jest corocznie 
przez Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia, w zależności od wysokości środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej gminy na dany rok. 

2. Stypendia przyznawane są raz w roku za osiągnięcia uczniów uzyskane w ostatnim roku szkolnym. 

3. W przypadku osiągnięcia przez ucznia sukcesów w różnych kategoriach może być przyznane więcej niż 
jedno stypendium. 

4. Kwota stypendium dla ucznia, który zajął I, II lub III miejsce: 

a) w mistrzostwach Polski, olimpiadzie lub konkursie na szczeblu ogólnopolskim stanowi co najmniej 200% 
kwoty stypendium podstawowego, o której mowa w ust. 1, 

b) etapie wojewódzkim stanowi co najmniej 150% kwoty stypendium podstawowego, o której mowa w ust. 1. 

§ 5. 1. Stypendium przyznawane jest na podstawie wniosku. 

2. Z wnioskami o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia w konkursach i olimpiadach 
mogą występować: 

1) rodzice lub opiekunowie prawni ucznia, 

2) dyrektor szkoły. 

3. Wniosek o stypendium składa się do Urzędu Miasta i Gminy Bogatynia w terminie do 15 lipca każdego 
roku. Przy czym w roku 2021 termin składania wniosków o stypendium upływa z dniem 30 lipca. 

4. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających zdobyte osiągnięcia, które 
powinny być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez dyrektora szkoły lub osobę przez niego 
upoważnioną: 

- kserokopię świadectwa szkolnego, 

- kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia w konkursach i olimpiadach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3210



- inne potwierdzenia np. komunikaty, wyciągi z protokołów. 

5. Wnioski złożone po terminie lub niekompletne i nieuzupełnione mimo wezwania nie będą rozpatrywane. 

§ 6. 1. Wnioski o stypendia za wyniki w nauce lub osiągnięcia w konkursach i olimpiadach rozpatrywane są 
w terminie do dnia 15 sierpnia danego roku. 

2. Decyzję o przyznaniu oraz o wysokości stypendium podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Bogatynia. 

3. Od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia nie przysługuje odwołanie. 

§ 7. Stypendium wypłacane jest na wskazany we wniosku rachunek bankowy rodzica lub opiekuna 
prawnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3210



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr LX/388/21 
Rady Miejskiej w Bogatyni 
z dnia 22 zcerwca 2021 r. 

 
 

WNIOSEK DO BURMISTRZA MIASTA I GMINY BOGATYNIA 
o przyznanie w roku szkolnym …………………. stypendium: 

 
1) za wyniki w nauce* 
2) laureat/finalista konkursów, olimpiad przedmiotowych i interdyscyplinarnych* 
 
* właściwe podkreślić 
 
 
WNIOSKODAWCA 
 
1. Imię i nazwisko …................................................................................................................... 

2. Miejsce zamieszkania: 

ulica..................................................................... kod pocztowy.................................................. 

miejscowość......................................................nr telefonu........................................................... 

e-mail............................................................................................................................................ 

3. Nazwa i adres szkoły w przypadku gdy wnioskodawcą jest dyrektor szkoły 

............................….......................................................................................................................

.........................….......................................................................................................................... 

 
DANE UCZNIA 
 
1. Imię i nazwisko......................................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia........................................................................................................... 

3. Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów …………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

4. Miejsce zamieszkania: 

ulica …................................................................... kod pocztowy............................................... 

miejscowość …............................................................................................................................. 

5. Nazwa i adres szkoły do której uczęszcza uczeń: 

....…............................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…..............................................................................klasa............................................................ 

6. Średnia ocen za ostatni rok szkolny (do dwóch miejsc po przecinku): ……….…………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3210



7. Informacja o konkursach lub olimpiadach przedmiotowych: 

....................................................................................................................................................... 

…................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

8. Wykaz załączników potwierdzających osiągnięcia ucznia: 

…................................................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

9. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który należy przekazać stypendium  

za wyniki w nauce lub osiągnięcia w konkursach i olimpiadach: 

…................................................................................................................................................... 

 

  -     -     -     -     -     -     

 

 
….......................................................                                   …..................................................... 
(podpis i pieczęć dyrektora szkoły)                                          (data i podpis wnioskodawcy) 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z informacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
i przysługujących mi prawach z tym związanych. 
 
 
 
                                                                                       …............................................................ 
                                                                                                  (data i podpis wnioskodawcy) 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3210


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Zalacznik 2

		2021-07-02T09:48:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




